
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2008

Juniorinnen U 18 (4er) - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 105 65
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Kriftel IV 8 16:0 96:16 84:17 558:217
2 TC Schwalbach II 8 14:2 85:27 76:30 555:355
3 TC Diedenbergen 8 11:5 77:35 70:35 512:376
4 TC Eppstein 8 9:7 57:55 51:52 444:430
5 TV Sulzbach 8 7:9 61:51 57:48 455:443
6 BW Bad Soden 8 7:9 43:69 40:60 366:451
7 Hattersheimer TC II 8 6:10 49:63 47:57 431:445
8 Kelkheimer TF II MSG 8 2:14 21:91 19:80 231:524
9 TC Schwalbach III 8 0:16 15:97 17:82 246:557

Spielleiter
Verena Kuske, 65719 Hofheim, Am Naturfreundehaus 5
Tel: 06198 / 326 63 / eMail: Kuske.hofheim@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 10.05.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
Kelkheimer TF II MSG
TC Schwalbach II
BW Bad Soden

TC Eppstein
Hattersheimer TC II
TC Schwalbach III
TV Sulzbach

9:5
2:12
12:2
10:4

Sa. 17.05.2008 09:00
09:00
09:00

TC Eppstein
TC Schwalbach III
Hattersheimer TC II

TC Kriftel IV
Kelkheimer TF II MSG
TC Diedenbergen

2:12
2:12
2:12

Sa. 24.05.2008 09:00 TV Sulzbach TC Schwalbach II 5:9
Sa. 31.05.2008 14:00 TC Kriftel IV Hattersheimer TC II 14:0
So. 01.06.2008 14:00 TC Eppstein TC Schwalbach III 9:5
So. 08.06.2008 14:00 TC Diedenbergen TC Schwalbach III 14:0
Sa. 14.06.2008 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Schwalbach III
BW Bad Soden
TV Sulzbach
Hattersheimer TC II

TC Kriftel IV
Kelkheimer TF II MSG
TC Diedenbergen
TC Eppstein

0:14
12:2
7:7
5:9

Sa. 21.06.2008 09:00
09:00
09:00

TC Diedenbergen
Kelkheimer TF II MSG
TC Kriftel IV

BW Bad Soden
TC Schwalbach II
TV Sulzbach

14:0
0:14
9:5

Sa. 09.08.2008 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Bad Soden
TC Schwalbach II
TV Sulzbach
TC Schwalbach III

TC Kriftel IV
TC Diedenbergen
TC Eppstein
Hattersheimer TC II

2:12
12:2
7:7
2:12

Sa. 16.08.2008 09:00
09:00
14:00

TC Eppstein
Hattersheimer TC II
TC Kriftel IV

BW Bad Soden
TV Sulzbach
TC Schwalbach II

14:0
7:7
12:2

Sa. 23.08.2008 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach II
BW Bad Soden
TV Sulzbach
Kelkheimer TF II MSG

TC Eppstein
Hattersheimer TC II
TC Schwalbach III
TC Kriftel IV

12:2
7:7
12:2
0:14

Sa. 30.08.2008 09:00
09:00

TC Schwalbach II
Kelkheimer TF II MSG

BW Bad Soden
TV Sulzbach

14:0
0:14

So. 31.08.2008 11:00 TC Diedenbergen Kelkheimer TF II MSG 14:0
Sa. 06.09.2008 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Schwalbach III
TC Eppstein
Hattersheimer TC II
TC Kriftel IV

BW Bad Soden
Kelkheimer TF II MSG
TC Schwalbach II
TC Diedenbergen

2:12
9:5
4:10
9:5
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